
K prodeji, Rodinný dům, 135 m2
Číslo inzerátu (ID): 4291941 Datum vydání: 04.01.2025

Cena za nemovitost:

8 880 000 Kč

Lokalita:
Zlín

Prodej podsklepeného prostorného rodinného domu se dvěmi
garážemi a zahradou s rozlohou 432 m2 v Otrokovicích ulici
Vrchlického. Zateplená budova s plastovými okny, přístavbou,
elektřinou v mědi je ve velmi dobrém stavu. V 1. NP se nachází
vstupní hala, jídelna, kuchyň, slunný obývací pokoj, koupelna, WC.
V 2. NP jsou tři velké neprůchozí pokoje a zimní zahrada s
posezením. Na oploceném pozemku pravidelného tvaru je
zbudovaná pergola, je zde prostor pro bazén, trampolínu, opékání
a další. Vše nabízí dost místa pro rodinné bydlení v klidné lokalitě,
kdy v těsné blízkosti se nachází MHD, školy, školka, pošta,
obchody, lékárny, sportoviště a další služby a občanská
vybavenost. Jedná se o neobvyklý baťovský jednodomek, který
nabízí pohodlí a prostor. Doporučujeme prohlídku. Zdarma
zajistíme výhodné financování.

ID inzerátu ESO: 4291941
Inzerát vydán: 13.11.2024
Inzerát aktualizován: 04.01.2025
ID zakázky v RK: 900890807
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 135 m2
Plocha pozemku: 516 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 890807

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kamila Henčlová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


